(4366)  Universos  captivos  christianos  in  Alexandiia  et  Babylonia  constitutos  consolatur 
eisque  notificat  quae  pro  ipsorum  redemptione  fecit  xiv  kal.  Febr.  a»  14».  !'  I-i  £p.  Ub.  14. 
n«  148  ed.  Bosquet  288;  ed.  Baluze  II.  579;  Opp.  ed.  Migne  III.  509.  —  -Recepimus  litte- 
ras  doloribus.« 

(4367)  (Herveo)  episcopo^  decano  et  archidiacono  Trecensibus  scribit  de  (lohanne  de  Can- 
delis)  canceilario  Pansiensi,  qui  a  volentibus  scholas  regere  iuramentum  fidelitatis  vel 
obedientiae  ac  interdum  pecuniae  pretium  nitebatur  extorquere,  pro  motu  proprio  in- 
carcerans  delinquentes  etc.  »Cum  igitur  tempore  quo  vocavimus  Parisius  stndio  Utte- 
rarum,  nunquam  scholares  viderimus  sic  tractari,  eidem  cancellario . .  dedimus  in  prae- 
ceptis,  ut  huiusmodi  res  corrigat«  Mandat  eis,  ut,  si  ille  hoc  mandatum  adimplere 
neglexerit,  eum  ab  hac  praesumptione  censura  ecclesiastica  composcant.  xni  kal.  Febr. 
ao  14».  ,  Jourdain  Ind.  chronoL  3.  n»  15^  male  ad  a.  1210.  —  •Miramur  non  modicum.* 

(4368)  Decano  et  capitulo  S.  Aniani  praecipit,  ne  ullus  canonicomm  praebendae  suae 
fructus  perciplat,  nisi  per  dimidium  annum  ad  minus^  dierum  numero  interpolatim  vel 
continue  computato,  residentiam  fecerit;  ei  etiam,  nisi  horis  matutinaUbus  vel  missa- 
rum  solemnus  vel  vespertinis  laudibus  personaUter  interfuerit,  dies  inutUes  computen- 
tur.  xin  kal.  Febr.  a»  14».  )  I-i  £p.  Ub.  14.  n»  151  ed.  Bosquet  290;  ed.  Baluze  Ii.  580; 
Opp.  ed.  Migne  III.  510;  Rob.  Hubert  Antiq.  de  St.  Aignan  d^Orleans,  preuv.  137.  —  >Sicut exhibita  nobis.* 

(4369)  Hugoni  praeposito  et  fratribus  Ulciensis  ecclesiae  Ubertatem  eUgendi  praepositum 
et  potestatem  inveniendi  et  repraesentandi  capellanos  in  ecclesiis  quas  possident  aucto- 
ritate  apostoUca  confirmat.  xni  kaL  Febr.  a<»  14».  ji  (RivauteUa)  Ulciens.  ecclesiae  char- 
tar.  24.  n«  21.  —  »Cum  ecclesia  in.« 

(4370^  (Hugoni)  praeposito  et  conventui  ecclesiae  s.  LaurentU  Ulciensis  ecclesiam  s.  Mar- 
tini  ae  Caumuncio  [Chaumont]  cum  omnibus  pertinentiis  confirmat  xm  kaL  Febr.  a»  14».  || 
RivauteUa  L  c.  24.  n»  22.  -—  »Cum  a  nobis.« 

(4371)  (lohanni)  abbatiS.  VictorisParisiensis  inhibet,  ne  absolutionis  beneficium  impendat 
scholaribus  Parisiensibus,  qui  alibi  quam  Parisius  manus  violentas  in  clericos  inieGe- 
rint  X  kal.  Febr.  (sub  [!!  Bul,)  w>  14«.  i  I-i  £p.  Ub.  14.  n»  150  ed.  Bosquet  289;  ed.  Baluze 
II.  580;  Opp.  ed.  Migne  lU.  510;  Bulaeus  Hist  univers.  Paris.  HL  63;  cf.  Raynaldi  Ann. 
a.  1212  $  9.  —  »Sicut  ex  Utteris.*